1-Aplikace:
• Digitální přístroje N24, N25 jsou určeny pro měření:
- DC napětí a proudu
- AC napětí a proud.
• Vyrábí se ve dvou verzích displeje LED:
N24 -4 místný při výšce zobrazení 20 mm
N25 -5 místný při výšce zobrazení 14 mm
• Barva displeje: červená

-povolená přídavná teplotní chyba okolí: ±(50% ze základní chyby/10K)
Rawet s.r.o., Čapkova 22, 678 01 Blansko, tel.: 516 416 942, fax: 516 416 963, e-mail: rawet@rawet.cz, www.rawet.cz
4-Objednací kódy
Kód Jednotky Kód Jednotky
00 žádná 08 kV
01 °C 09 Hz
02 % 10 turns
03 A 11 rpm
04 V 12 bar
05 mV 13 kPa
06 mA 14 MPa
07 kA 15 jiné
Tabulka č.2
Kód : N25H-4 3 03 00M X
N25H - digitální zobrazovač pro U/I DC
4 - vstup ±1A
3 - napájení 24V AC
03 - jednotka A
00M - provedení standard
X - s kalibračním protokolem
Kód N24Z,N25Z N24H, N25H
1 100V AC ±100V DC
2 250V AC ±250V DC
3 400V AC ±400V DC
4 1A AC ±1A DC
5 5A AC ±5A DC
6 20...500Hz 0...100V DC
7 0...250V DC
Tabulka č.3
Obr.1. Elektrické připojení přístroje provedení Z a H
pro měření napětí ( a kmitopčtu pouze u provedení Z)
Obr.2. Elektrické připojení přístroje provedení Z a H
pro měření proudu
3-Zapojení svorek:
LPConfig program pro snadné
programování pomocí PD14-1
PD14-1= programovací jednotka
pro programování s USB připojením
přístrojů N24, N25 a dalších.
Kód : N24Z- 6 1 09 00M 1
N25Z - digitální zobrazovač frekvence
6 - vstup frekvence
1 - napájené 230V AC
09 - jednotka Hz
00M - provedení standard
1 - s certifikátem
Příklady objednání: Kód : N24H- 7 1 04 00M 1
N25H - digitální zobrazovač pro U/I AV
7       - vstup 250V AC
1  - napájené 230V AC
04  - jednotka V
00M - provedení standard
1  - s certifikátem
Panelový přístroj N24, N25 X- X X XX XX X X
Provedení: